

ราคาากลาง

รหัสงาน 31310 งานหมุดสะท้อนแสง บนทางหลวงหมายเลข 3193 ตอน เทพนิมิต - ตามูน ตอน1

ระหว่าง กม. 40+000 - กม.61+617

ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 3,110 อัน)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	UNI - DIRECTIONAL ROAD STUD	3,110.00	EACH	239.80	745,778.00
2	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	5,957.60	5,957.60
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ					
เป็นเงิน เจ็ดแสนห้าหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยสามสิบห้าบาทหกสิบสตางค์					751,735.60
คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งแขวงทางหลวงจันทบุรี คค 06085/ท.2 / 59 / 2567 ลง. 15 มีนาคม 2567					

ลงชื่อ.....
 (นายสวัสดิ์ เทียมมีเขาว์)
 รอ.ชท.จันทบุรี (ป)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายสรวิทย์ วงศ์ประทุม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายภูษิสส์ หันธรัตน์)
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ
 กรรมการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....
 (นายคมกฤต คีจังวิภาต)
 ผอ.ชท.จันทบุรี

" เอกสาร ก "

แขวงทางหลวงจันทบุรี

รายละเอียดราคาประมาณการ

ID 67030172

1. งานจ้างเหมาทำถาวร รหัสงาน 31310 งานหยุดสะท้อนแสง บนทางหลวงหมายเลข 3193 ตอน เทพนิมิต - ตามูน ตอน1

ระหว่าง กม. 40+000 - กม.61+617


ปริมาณงาน 1 แห่ง (จำนวน 3,110 อัน

(น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กทม. ราคา 30.07 บาท)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR	ค่างานต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้		
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุนต่อหน่วย	ค่างานต้นทุนเป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน	
1	UNI - DIRECTIONAL ROAD STUD	EACH	3,110.00	183.55	570,844.86	1.3822	253.70	239.80	745,778.00	
2	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	L.S.	1.00	4,310.30	4,310.30	1.3822	5,957.60	5,957.60	5,957.60	
					รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด				รวมค่างานทั้งหมด	751,735.60
									ปรับยอดลด	0.00
									รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	751,735.60

(ค่า F สำหรับ MLR 7 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %

ค่างานต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เกิน	5.00	0.58	ADT.	Factor F ผนตกชุก 1	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3822	1.3822	-	1.3822	-	1.3822


 (นายสรวิทย์ วงศ์ประทุม)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน